Camara de Vereadores de Quro Preto ¢

Outubro
19/10/2020

Novembro
06/11/2020

Dezembro

17/12/2020
29/12/2020

TOTAL

CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMONIO: AS PESSOAS

Gasto com publicidade artigo 17° da constituicdo estadual.

12-7

12-8

60-19
60-20

Exercicio/2020.
Despesa liquidada.
Referente ao 4° trimestre.

Secretaria de estado

Secretaria do estado

Vitrine comunicagao
Vitrine comunicacao

Ouro Preto, 29 de Janeiro de 2020.

265,77
531,54

1.035,00
14.995,75

16.828,06

Daura T}r;zi%a da Matte

fidada
Diretora do Departamento de Contabl
CRC: 29854

"
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